ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ № _______

Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле

в городском округе Химки Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и

похоронном деле в Московской области», постановлением Правительства

Московской области от 30.12. 2014 № 1178/52 «Об утверждении Порядка

деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории

Московской области»

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о погребении и похоронном деле в городском

округе Химки Московской области (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 09.07.2008 №27/2 «Об

утверждении Положения о погребении и похоронном деле в городском

округе Химки».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости», а

также разместить на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно–

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского округа      А.П. Дряннов

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm

Главе городского округа,

Председателю Совета депутатов

городского округа Химки Московской области

А. П. Дряннову

Уважаемый Александр Павлович!

В соответствии со статьей 1 Положения «О порядке внесения в Совет

депутатов городского округа Химки Московской области проектов

нормативных правовых актов», утвержденного решением Совета депутатов

городского округа Химки от 30.05.2012 № 7/7, вношу на рассмотрение

проект решения Совета депутатов городского округа Химки Московской

области «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле в

городском округе Химки».

Приложение: на 15 л. в 1 экз.

Руководитель Администрации

городского округа                                                                        В.В. Слепцов

Исполнитель:

Панчук И.П.

т. 8-495-572-14-62